ニュースポーツ用具貸出申込書兼借受書

                                        令和  年  月  日

鹿児島県社会福祉協議会 長寿社会推進部長 殿

貸 出 申 込 書 兼 借 受 書

下記のとおり、ニュースポーツ用具の貸し出しを希望し、申し込みます。

なお、借り受けた用具は、借受期間中十分な注意を持って管理し、期間満了までに返却します。

 借

受

者

所属・団体名

担当者 氏 名                            ㊞

所在地・住所 〒

電 話 番 号 所属・自宅（                   ）・携帯（                    ）

貸

出

用

具

用具名・希望数

（用具毎に希望

数を記入）

使 用 目 的

貸出希望期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日（概ね２週間）

引取・返却方法

※ 〇印をつけてください。（原則、来所での取り扱いとなります。）

  １．来所による引取・返却

  ２．送付による引取・返却（送料は借受者負担となります。）

※ 貸出用具の引取・返却の際は、お手数ですが印鑑をご持参ください。

貸出日決裁 令和   年   月   日 上記のとおり、貸出を許可する。

決裁   貸出者印  引取日 年  月  日
引取者

氏名印

返却日決裁 令和  年  月  日 下記のとおり、返却を確認する。

返却日   年  月  日
返却者

氏名印
 受取者印  決裁

使用人数      名

※ 送付による引取・返却の場合は、送り状を添付。